
USNESENÍ SNĚMU ZÁSTUPCŮ LLM 

KONANÉ 22.10.2022 NA TEOLOGICKÉ FAKULTĚ UNIVERZITY 

PALACKÉHO 

SZ bere na vědomí 

• zprávy členů náčelnictva, kontrolní a revizní komise a ÚROP

• předběžný termín příštího Sněmu zástupců 21. 1 O. 2023

• časový harmonogram akcí LLM pro rok 2023

SZ volí za členy orgánů LLM pro následující funkční období (do roku 2025) 

• Tomáš Sadílek - Chlup do funkce náčelník LLM, statutární orgán
• Tibor Parák - Wičákha do funkce ohnivec LLM
• Marek Havrlík - Nechodí do funkce člen náčelnictva
• Dita Laštovičková - Todi do funkce člen náčelnictva
• Pavlína Hlaváčová - Tawasanta do funkce člen náčelnictva
• Martin Lehký - Mart'a do funkce člen náčelnictva
• Lucie Vaňková do funkce člen náčelnictva
•
• 

• 

Filip Chmel - Maski do funkce člen náčelnictva
Milan Pernický – Perník do fnkce předsedy Kontrolní a revizní komise
Aleš Sedláček, Pavel Spálený, Petr Vilhelm, Gabriela Modřanská do funkce člena rozšířeného 
náčelnictva

SZ schvaluje 

• účetní závěrku za rok 2021.
• IV.2.1.8. Stanov zní:

o SZ může rozhodovat i mimo zasedání v písemné formě (per rollam) nebo

s využitím technických prostředků. Usnesení se přijímá nadpoloviční většinou
hlasů zástupců na SZ. Podrobnosti stanoví Vnitřní řád.

• Doplnění 1.8 Vnitřního řádu v tomto znění:

1.8.3 Průběh hlasování o jedné možnosti

• Při tajném hlaspvání se hlasuje „pro 11

, ,,proti 11 a „zdržel se hlasování11

• 

• Při veřejném hlasování se hlasuje v pořadí „pro 1

1, ,,proti" a „zdržel se hlasování".
• Jestliže se pro přijetí usnesení vysloví zjevná většina hlasujících, sčítají se pouze hlasy „proti 11 a

,,zdržel se 11 a hlasy „pro 11 se dopočítají do celkového počtu hlasujících.

1.8.4 Průběh hlasování o více možnostech 

• Každý s hlasovacím právem má jeden hlas pro každé kolo hlasování.
• Při tajném hlasování hlasující zvolí vybranou možnost nebo „zdržel se"
• Při veřejném hlasování se postupně hlasuje o jednotlivých možnostech v pořadí, v jakém byly

navrženy a „zdržel se hlasování".
• Komise SZ provede sčítání, zkontroluje celkový počet a vyhlásí výsledek způsobem podle typu

hlasování (sečte hlasy z hlasovacích lístků, spočítá hlasy při veřejném hlasování).
• Jestliže jedna z možností získala nadpoloviční většinu všech hlasů, je hlasováním schválena

tato možnost a hlasování končí.
• Jestliže ani jedna z možností nezískala nadpoloviční většinu všech hlasů postupují dvě

možnosti s nejvyšším počtemhlasů do dalšího kola hlasování. Pokud podmínce nejvyššího

1 



PoČtu hlasŮ odpovídá více z pŮvodně hlasovaných možnostl, postupujído druhého kola
hlasování všechny tyto možnosť.

o Ve druhém kole je schválena ta možnost, která získala nejvyšší počet hlasů.

sz ukládá náčclnictvr"r
. SZ ukládá náčelnictvu ve spolLrpráci s ÚROP navrhnout ťtpravu volby členů úRop a

náčelníka ÚnOp tak, aby SZ měl vliv na složení ÚnOP.
. VYpracovat návrh zněni postupu hlasování per rollam do Vnitř:rrího řádu

Hlasování
Proti: 0
Zdržel:0
Pro: 41

usnesení schválena

Martin Pejša
Předsedaiící SZ

Předsedkyně hlasovací komise

1ú"-- /4á
Ilona Kaletová
Zapisovatelka

Na Teologi*?kultě Univerziíy Palackého v Olom ouci 22, I0. 2022

Jakub Lehký
Zapísovatel

/"Á 4n^/"",l ,,

Martp4,yšavá

2


